Proc. Leg. nº 1853/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 437/2024

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

EMENTA: Solicita informações sobre os
representantes das comunidades e do Poder
Público junto aos Centros Comunitários do
Município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Considerando vigência do Decreto nº 9.627 de 17 de novembro de 2017 que

estabelece representantes do Poder Público Municipal e representantes das

comunidades para funcionamento dos Centros Comunitários localizados no

município;
O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1. Quais são os representantes do Poder Público junto a cada Centro

Comunitário existente no município?

2. Quais são os representantes da comunidade junto a cada Centro

Comunitário existente no município? Enviar nome e telefone.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador para solicitarem informações sobre o

assunto.

Valinhos, 1º abril de 2024.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2DP26E039XHNB53H
		2024-04-01T10:43:57-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura